



**BAWANYAIR**  
PRODUCTS LIMITED

May 27, 2025

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi

**NEWSPAPER CUTTING OF BOOK CLOSURE OF ISSUANCE OF RIGHTS  
SHARES**

Dear Sir

We are enclosing herewith copy of newspaper cutting of both English and Urdu of book closure of issuance of rights shares.

Thanking you

Very truly yours  
For **Bawany Air Products Limited**

  
Company Secretary

Business Recorder, Karachi  
Tuesday, May 27, 2025



## BAWANY AIR PRODUCTS LIMITED

### Book closure for issuance of right shares at par value of Rs. 10 per share

The Share Transfer book of Bawany Air Products Limited will remain closed from **June 03, 2025 to June 10, 2025 (both days inclusive)** in order to determine entitlement of shareholders to the Right Shares at par value of Rs. 10 per share i.e. in the ratio of 7997.32 (seven thousand nine hundred ninety seven / thirty two Right Shares for every 100 Shares held) (7997.32%). Transfers received at the office of Registrar, M/s F.D Registrar Services (Pvt) Limited, Room no. 1705 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I.I Chundrigar Road, Karachi at the close of business on **June 02, 2025** will be treated in time for the purpose of any entitlement to the transferees.

For Bawany Air Products Limited

Muhammad Munir

Chief Financial Officer / Company Secretary

Karachi: August 26, 2024



## بادانی ایئر پراڈکٹس لمیٹڈ



10 روپے فی شیئر کی مساوی قیمت پر رائٹ شیئرز کے اجراء کے لیے کتب کی بندش

بادانی ایئر پراڈکٹس لمیٹڈ کی شیئر منتقلی کتب 03 جون، 2025 سے 10 جون، 2025 تک بند رہے گی (بشمول دونوں دن) حصص یافتگان کے رائٹ شیئرز کے حقدار کا تعین کرنے کے لیے 10 روپے فی شیئر کی مساوی قیمت پر۔ یعنی 7997.32 کے تناسب میں (7997.32 فیصد) ہر 100 شیئرز کے لیے سات ہزار نو سو ستانوے/بیس رائٹ شیئرز)۔ رجسٹرار، نیسرس ایف ڈی رجسٹرار سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے دفتر کمرہ نمبر-17، 1705، دین منزل، صائنڈ ٹریڈ ٹاور-8، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی میں موصول ہونے والی منتقلی 02 جون 2025 کو کاروبار کے اختتام پر منتقلی کرنے والوں کے ساتھ کسی بھی استحقاق کے مقصد کے لیے بروقت تصور کیا جائے گا۔

منجانب

بادانی ایئر پراڈکٹس لمیٹڈ

محمد منیر

چیف فنانشل آفیسر/کمپنی سیکرٹری

کراچی: 26 اگست 2024